Ref:1496_123983/124118/124794

En: Important Note
Do not tighten the screws until all parts are properly installed.
Fr: Conseils importants

Ne serrez pas les vis tant que toutes les pieces n'ont pas été correctement
installées.

@J Habitat
et Jardin

2021-2022



Ref:1496_123983/124118 /124794

A @ X 2 1/2 & 212
B @ X 2 1/2 & 212
C @ X 2 1/2 & 212
D % X 2 1/2 & 2/2
£ ﬂ% X 2 1/2 & 212
F % X 2 1/2 & 212
G ﬂ% x 2 112 & 212
H % X 2 1/2 & 212
' \ X 2 1/2 & 2/2
] @ X 4 1/2 & 212
K H\ﬂl X2 1/2 & 2/2
L N X 2 1/2 & 2/2
Y ﬂ X 2 1/2 & 212
M g x 1 1/2
v ﬁ X 2 1/2
W ﬂ x 1 1/2
N { M6 X 35mm X 38 1/2
@) *ff M6 X 55mm x 10 1/2
P ) M6 x 106 1/2
Q 0] M6 X 14 1/2
R 5, M6 X 15mm X 32 1/2
S % M6 x 1 1/2
T . Mé x1 1/2
Z « M6 X 40mm x 16 1/2
FR : SAV/INFORMATION /VIDEO/CONTACT
EN: AFTER-SALES SERVICE/INFORMATION/VIDEO/CONTACT
DE : REPARATUR-SERVICE UND ERSATZTEILE /INFORMATIONEN /VIDEO/KONTAKT
ES: SERVICIO POST-VENTA/INFORMACION/VIDEO/CONTACTO
IT: SERVIZIO ASSISTENZA/INFORMAZIONI/VIDEO/CONTATTO
PT: SERVICO POS-VENDA/INFORMACOES/VIDEO/CONTATO SAV.HABITATETJARDIN.COM

PL: SERWIS TECHNICZNY/INFORMACJE/WIDEO/KONTAKT
NE: AFTER SALES SERVICE/INFORMATIE/VIDEO/CONTACT
HE: anX? nn'w ninoni/yTa /INTun/Awpn oy




A x1

B x1

Cxl

D x1

E x1

Fx1

Gxl1

H x1

K x1

L x1

Y x1

R x12 wéx15mm

N x19 M6X35m

FR : SAV/INFORMATION /VIDEO/CONTACT
EN: AFTER-SALES SERVICE/INFORMATION/VIDEO/CONTACT

DE : REPARATUR-SERVICE UND ERSATZTEILE /INFORMATIONEN /VIDEO/KONTAKT
ES: SERVICIO POST-VENTA/INFORMACION/VIDEO/CONTACTO
IT: SERVIZIO ASSISTENZA/INFORMAZIONI/VIDEO/CONTATTO
PT: SERVICO POS-VENDA/INFORMAGCOES/VIDEO/CONTATO
PL: SERWIS TECHNICZNY/INFORMACJE/WIDEO/KONTAKT

NE: AFTER SALES SERVICE/INFORMATIE/VIDEO/CONTACT
HE: anx7 nn'w nnonifyTa ARTIn/Awpnt oy

SAV.HABITATETJARDIN.COM




M X1
\" D X2
W J X2
R M6 x 15 X8
P Mé X8
)




	Manual-1496_123982
	空白页面

	摇椅三件套 说明书- - 副本

